«In nomine Domini nostri Jesu Christi amen. Anno
Dominici Nativitatis millesimo sexcentisimo trige-
simo quinto Indictione tertia musa Augusti die vero
vigesimo primo mensis e ejusdem regnante severis-
simo, potentissimo ac catholico Domino nostro Do-
mino Don Philippo quarto Dei gratia rege Castellae
Aragonum utriusque Siciliae Hyerusalem feliciter
amen. Nos Antoninus Corso, Cesar Pescape et Ma-
rius de Angelo Iudices Magistratus hujus civitatis
Drepani Antonius Gabaleo Drepanita auctoritate re-
gia Notarius publicus, Index ordinarius ad praesens
in hoc Siciliae regno per civitatem Drepani ejusque
territorium tantum ac Notarii infrascripti ad haec
vocatis et specialiter rogati praesenti scripto publico
testamur, quod est quoddam publicum transump-
tum, sive exemplum publicum transuptum, sive
exemplum publicum per me praedictum et infra-
scriptum. Notarium bene fideliter et legaliter tran-
sumptatum extractum et exemplatum ad instan-
tiam et petitionem Joseph de Caro cui principaliter
interest mihi Notario cognito praesentis instantis et
petentis nosque nostrumque officium implorantis
ex quedam apodixa seu fide scripta manu propria
Jacobi Sinaldi majoris ut mihi Notario constat rela-
tione Ascanii de Ferro et Hjeronimi Fardella mihi
Notario cognitorum praesentium et cum juramento
declarantium et attestantium dictam infrascriptam
fidem et apodixam fuisse et esse scriptam manu pro-
pria dicti de Rinaldo videlicet dictus Ascanius per
characteres et figuras et tamquam praticus cum lite-
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ris ipsius de Rinaldo qui pluries scribere viderunt
dictus vero Hyeronimus tamquam ille qui penes le-
tant cartas scripturas ipsius de Rinaldo quam qui-
dam apodixam dictus Joseph de Caro dixit et cum
juramento ex fresco declaravit et declarat vulgariter
loquendo» che detta Poliza li fu mandata da Pa-
lermo da Pietro Cannizzaro il quale Cannizzaro dice
che se la ritrova in suo potere come colui che tiene
diversi scritti e notande del suddetto Giacomo Si-
naldi maggiore trapanese suo avo materno ed essere
stato storiografo et non aliter quae quidam apo-
dixam vidimus legimus et diligenter inspeximus il-
lamque invenimus non abrasam nec cancellatam
nec aliquam ejus partem suspectam sed omni pror-
sus vitio et suspectione carentem nil per nos origi-
nali apodixam praedictae addito, mutato vel aliqua-
tenus diminuto quod semper mutet vitiet, vel variat
intellectum ita quod talis ac tanta adhibeatur fide
praesenti transumpto judiciaria auctoritate interpo-
sita qualis et quanta adhibetur adhiberique solet po-
test et debet originali apodixam praedictae tenor et
continentia talis est ut sequitur infra 1588 in Pa-
lermo scritti presso alcuni casati nobili che erano di
anni cinquecento in qua nella Ericina citta oggi
detta Monte San Giuliano per lo trattato che fece il
Conte che prima dalla Maesta del Re Filippo nostro
Signore veni detta Trapani del Monte e la citta di
Trapani della Trapani della Valle.